
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 36 компенсирующего вида  

Приморского района Санкт-Петербурга 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
02.09.2024                                                                                                                           № 36-од 

«О внесении изменений в состав комиссии» 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указа Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане 

противодействия коррупции на 2018-2020 годы» и в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции, обеспечения защиты прав и законных интересов 

граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышение 

эффективности функционирования Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 36 компенсирующего вида Приморского 

района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ) за счёт снижения рисков проявления коррупции 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
п.1. Внести изменения в приказ «О внесении изменений в состав комиссии» № 02-од от 

12.01.2023 года. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции 

(Приложение №1). 

 

п.2. Заместителю заведующего по УВР, ответственному за антикоррупционную 

деятельность, за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ - 

Толстеневой Е.Г. довести настоящий приказ до сотрудников организации под подпись. 

 

п.3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий                                                                                         И.С. Хамидулина  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО  

приказом № 36-од от 02.09.2024 года 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 36 компенсирующего вида 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

 

1. Хамидулина Ирина Сергеевна – заведующий – председатель комиссии. 

 

2. Дзюбенко Мария Сергеевна – заместитель заведующего по АХР – заместитель 

председателя. 

 

3. Толстенева Екатерина Геннадьевна – заместитель заведующего по УВР – секретарь 

комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

1. Гречищева Лилия Сергеевна – заместитель начальника отдела образования 

администрации Приморского района Санкт-Петербурга 

 

2. Пафнутова Наталья Васильевна – старший воспитатель 

 

 

3. Мазурова Маргарита Юрьевна – учитель-дефектолог  

 

4. Кистайкина Дина Владимировна – член инициативной группы родителей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



С приказом № 36-од от 02.09.2024 года «О внесении изменений в состав комиссии» 

ознакомлен(на): 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Дата Подпись 

1.  Абраменков А.И. Электромонтёр   

2.  Алексеев А.А. Уборщик территории   

3.  Балалыкина В.А. Помощник воспитателя   

4.  Бизина Е.В. Педагог-психолог   

5.  Болденкова Н.В. Специалист по закупкам   

6.  Бондаренко Т.В. Воспитатель   

7.  Веселкова И.С. Воспитатель   

8.  Ганичева С.А. Учитель-дефектолог   

9.  Гирина Н.В. Воспитатель   

10.  Давгель Е.К. Воспитатель   

11.  Дзюбенко М.С. Зам. зав. по АХР   

12.  Дмитриева А.В. Воспитатель   

13.  Дмитриева Г.К. Воспитатель   

14.  Иванова Н.М. Учитель-дефектолог   

15.  Игнатенко И.Н. Инструктор по физ. культуре   

16.  Кистайкина Д.В. Член инициативной группы 

родителей  

  

17.  Кодоева О.К. Помощник воспитателя   

18.  Козлова Ж.Л. Воспитатель    

19.  Кузнецов С.Б. Рабочий КОРЗ   

20.  Кузнецова С.В. Учитель-дефектолог   

21.  Лавренко Л.В. Воспитатель   

22.  Лепина С.Б. Учитель-дефектолог   

23.  Литовкина Н.А. Повар   

24.  Ловцова М.А. Воспитатель    

25.  Мазурова М.Ю. Учитель-дефектолог   

26.  Макаренок М.Д. Помощник воспитателя   

27.  Макарова Н.В. Воспитатель   

28.  Маларева Е.П. Учитель-дефектолог   

29.  Маракулина О.Г. Помощник воспитателя   

30.  Мелентьева Т.Ю. Помощник воспитателя   

31.  Николаева Е.И. Учитель-дефектолог   

32.  Ноговицына Ю.А. Музыкальный руководитель   

33.  Орлова Ю.А. Помощник воспитателя   

34.  Павленко Е.Н. Музыкальный руководитель   

35.  Пафнутов А.С. Рабочий КОРЗ   

36.  Пафнутова Н.В. Старший воспитатель   

37.  Пинтуриа Ю.М. Врач    

38.  Погудина Е.Ю. Воспитатель   

39.  Пономарёва С.А. Воспитатель   

40.  Рахматулина М.Ш. Учитель-логопед   

41.  Садикова А.Ю. Мед. сестра   

42.  Сало О.А. Воспитатель   

43.  Смирнова К.В. Инструктор по физ. культуре   

44.  Смык Ж.Л. Воспитатель   

45.  Соколова Е.Г. Кладовщик    



46.  Соснякова Т.А. Воспитатель   

47.  Стойкина А.А. Воспитатель   

48.  Толстенева Е.Г. Зам. зав. по УВР   

49.  Турыгина О.А. Документовед    

50.  Федорова Е.Н. Воспитатель   

51.  Харитонова А.В. Помощник воспитателя   

52.  Ширяева О.А. Учитель-дефектолог   

53.  Шишмолин В.А. Рабочий КОРЗ   

54.  Яцко М.С. Воспитатель   

55.      

56.      

57.      

58.      

59.      

60.      

 

 

 

Заведующий                                                                                                И.С. Хамидулина  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Хамидулина Ирина Сергеевна,
Заведующий

27.09.24 16:29 
(MSK)

Сертификат 35D0F4157A9E84C8160A0A2476D28921


